

Beltrami County Timber Auction Results

Bid Results for Sealed Bid Timber Auction – August 4, 2026

Permit #	Acres	Expires	Forester	Percent Bid	Bid Value	Purchased By
226017	47	8/6/2028	Clayton Marcott	56%	\$ 58,936.80	Ungerecht Trucking

Bid Results for Oral Bid Timber Auction – August 6, 2026

Permit #	Acres	Expires	Forester	Percent Bid	Bid Value	Purchased By
226018	17	8/6/2028	Nick Ronning	112%	\$ 36,400.00	Mistic Logging
226019	166	8/6/2028	Garret DeChaine	90%	\$113,981.00	Krueth Logging
226020	33	8/6/2028	Nick Ronning	36%	\$ 32,370.00	Owen and Wentworth
226021	31	8/6/2028	Clayton Marcott	1%	\$ 5,989.96	Mike Bohlman
226022	37	8/6/2028	Nick Ronning	0%	\$ 13,910.00	Owen and Wentworth
226023	17.5	8/6/2028	Nick Ronning	0%	\$ 11,425.00	Forseen Logging

Beltrami County Timber Auction Results

Sealed Bid Timber Auction Product Summary Tuesday, August 4, 2026

<i>Product</i>	<i>Amount Sold</i>	<i>Value \$</i>	<i>Average Price</i>
Ash pulp	133	\$2,074.80	\$15.60
Aspen pulp	1,458	\$56,862.00	\$39.00
<i>Total Cords</i>	1,591	\$58,936.80	
<i>Grand Totals:</i>	1,591	\$58,936.80	

1 out of 1 Tracts Sold

Oral Bid Timber Auction Product Summary Thursday, August 6, 2026

<i>Product</i>	<i>Amount Sold</i>	<i>Value \$</i>	<i>Average Price</i>
Ash pulp	75	\$750.00	\$10.00
Aspen pulp	2,750	\$91,308.00	\$33.20
Balsam pulp	104	\$1,230.00	\$11.83
Basswood Pulp & Bolts	40	\$400.00	\$10.00
Birch pulp	4	\$20.00	\$5.00
Jack Pine Pulp & Bolts	10	\$551.00	\$55.10
Mixed Conifer	1	\$10.00	\$10.00
Mixed Hardwoods	165	\$1,975.00	\$11.97
Oak pulp	1	\$5.00	\$5.00
Red & White Pine bolts	50	\$1,010.00	\$20.20
Red & White Pine pulp	12	\$96.96	\$8.08
Red Pine Pulp & Bolts	1,850	\$112,480.00	\$60.80
White Pine Pulp & Bolts	50	\$4,240.00	\$84.80
<i>Total Cords</i>	5,112	\$214,075.96	
<i>Grand Totals:</i>	5,112	\$214,075.96	

6 out of 6 Tracts Sold